
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 27. jūnijā     

Nr.318 

        (Protokols Nr.11, 42.§) 

 

Par grozījumu Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” nolikumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai 

domes kompetence ir [..] izdot pašvaldības institūciju nolikumus, Balvu novada pašvaldības 

iestādes “Pansionāts “Balvi”” nolikuma (apstiprināts ar Balvu novada domes 2021.gada 

25.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.16, 18.§) 8.punktu, kurš paredz, ka grozījumus iestādes 

nolikumā izdara dome, kā arī ņemot vērā, ka ar 2024.gada 1.jūliju Balvu novada pašvaldības 

iestādes “Pansionāts “Balvi”” grāmatvedības uzskaiti nodrošinās Balvu Centrālās pārvaldes 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļa, 2024.gada 20.jūnija Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt ar Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumu “Par Balvu novada 

“Pansionāts “Balvi”” nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.16, 18.§) apstiprinātajā Balvu 

novada “Pansionāts “Balvi”” nolikumā (turpmāk – Nolikums) šādu grozījumu: 

 

1.1.  Nolikuma 40.punktu izteikt jaunā redakcijā: 

“40. Pansionāts nodrošina dokumentu noformēšanu, apriti un uzglabāšanu atbilstoši 

normatīvajiem aktiem. Pansionāta grāmatvedības uzskaiti veic Balvu Centrālās 

pārvaldes Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļa.”. 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.jūlijā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                      S.Maksimovs 

 

 

 


